REQUERIMENTO Nº 133/2024

Ilmo. Sr. Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

CARMÓPOLIS DE MINAS-MG

Nos termos do art. 139, inciso VII do Regimento Interno, e após deliberação do

plenário, solicito ao Exmo. Prefeito cópia do projeto do Corpo de Bombeiros referente

a obra Centro Administrativo Municipal. Além disso, gostaria de obter informações

sobre a aprovação deste projeto pelas autoridades competentes.

A transparência e a conformidade com as normas de segurança são de extrema

importância para garantir a integridade e o bem-estar da população. Portanto, solicito

que sejam fornecidos os seguintes documentos e informações:

1-Cópia do projeto do Corpo de Bombeiros para o Centro Administrativo.

2-Informações sobre a aprovação do referido projeto, incluindo datas e pareceres das

autoridades responsáveis.

Atenciosamente,

Vereador Marcelo de Freitas dos Reis

União Brasil